

KI-1 ApS

Dronning Sofies Vej 8
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2020

Peter Fejerskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KI-1 ApS

Dronning Sofies Vej 8

4000 Roskilde

e-mailadresse: peter.fejerskov@gmail.com

CVR-nr: 39512254

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er i året påvirket af en gældseftergivelse på t.kr. 441 således at selskabet egenkapital delvis reetableres.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-3.368	-19.525
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-254.966	-245.034
Andre finansielle indtægter		441.000	0
Ordinært resultat før skat		182.666	-264.559
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		182.666	-264.559
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		182.666	-264.559
I alt		182.666	-264.559
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	1		

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	254.966
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	254.966
Anlægsaktiver i alt		0	254.966
Likvide beholdninger		17.733	30.288
Omsætningsaktiver i alt		17.733	30.288
Aktiver i alt		17.733	285.254

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-32.893	-215.559
Egenkapital i alt		17.107	-165.559
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	441.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	441.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		625	9.813
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		626	9.813
Gældsforpligtelser i alt		626	450.813
Passiver i alt		17.733	285.254

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-215.559	-165.559
Årets resultat	0	0	182.666	182.666
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-32.893	17.107

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2019	2018
	kr.	kr.
Gældseftergivelse	441.000	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0